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Spennende arbeidsseminar for samfunnsfaglærere.  

Hva betyr det at Gud er historiens herre? Hvordan påvirker et kristent livssyn måten vi 

forstår samfunnet på? 

Flott anledning til å høre gode fagfolk, diskutere med kolleger i andre kristne skoler, 

reflektere rundt et kristent livssyns betydning for undervisning i samfunnskunnskap og 

historie, og gjøre nødvendig undervisningsplanlegging. 

Sted: Danielsen vgs, Bergen 

Tid: Mandag 15. februar kl 10-16.30 

Målgruppe: Samfunnskunnskaps- og historielærere i grunn- og videregående skoler 

Pris: 900 kr, inkl. lunsj 

Lars Gaute Jøssang, førsteamanuensis i historie fra NLA Lærerhøgskolen og Harald Bjørnøy, 

samfunnsfagslærer fra Danielsen vgs, vil ha faglige innlegg. Begge har vært aktive i NLAs 

Forum for didaktikk i kristent perspektiv, se gjerne http://www.nla.no/index.php?ID=1829. 

Hovedfokus på seminaret er på utarbeiding av planer og undervisningsopplegg der kristen 
tro og etikk har en naturlig plass. Temaet blir tatt opp generelt, og for at dette skal bli mer 
enn en hyggelig kursdag skal vi også arbeide konkret med temaer som deltagerne skal 
undervise om. Målet er at alle skal dra hjem med et ferdig opplegg for en 
undervisningsperiode som ligger foran. Ta med Kunnskapsløftet, lærebøker, egne planer og 
undervisningsopplegg. 
Målgruppe: Lærere i samfunnskunnskap og historie i grunnskoler og videregående skoler.  
 
 
Kursleder: Signe Sandsmark 
 
 
 
 
 
 

http://www.nla.no/index.php?ID=1829


Påmelding til kurs for samfunnsfaglærere  15. febr. 2009 i Bergen  

Sendes på fax 22 82 35 81 (Anbefales!) Evt e-post til post@kff.no 

Frist: Snarest, men senest 1. februar       

Navn:         Funksjon i skolen    

Navn:         Funksjon i skolen    

Skole:  

Merknader (diett o.a.):                        

Deltageravgift kr  900 pr pers innbetales til KFF på forhånd.   

KFFs kontonr er: 3000 14 50286. Når det er utfylt fungerer dette påmeldingsskjemaet som faktura 

fra KFF til skolen. 
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